

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจร ถนนสาธารณะ ถนนข้างบริษัทขนส่งฝั่งทิศตะวันตก (ชุมชน บขส.)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๗๒๕,๐๐๐.๐๐. - บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ทำการปรับปรุงผิวจราจร ถนนสาธารณะ ถนนข้าง บขส. ฝั่งทิศตะวันตก (ชุมชน บขส.) โดยวิธีปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม (Overly) หนา ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๗.๗๐ - ๘.๔๐ เมตร ยาว ๑๖๔.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๘.๐๐ ตารางเมตรพร้อมงานตีเส้นจราจร และงานยกระดับพร้อมเปลี่ยนฝาทะแกรงท่อระบายน้ำ รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบ้านไผ่กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เดือน กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๒๖,๗๐๑.๐๐. - บาท เจ็ดแสนสองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเอ็ดบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายสัญญา ไม้อ่อน	ผู้อำนวยการกองสาธารณะสุข และสิ่งแวดล้อม	ประธานกรรมการ
๗.๒. นายนิวัฒน์ ชัยพัฒน์เวช	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓. นายเอกชัย ขำชัยภูมิ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ตามคำสั่งเทศบาลเมืองบ้านไผ่ ที่ 828/2567 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2567

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจร ถนนสาธารณะ ถนนข้าง บขส. ฝั่งทิศตะวันตก (ชุมชน บขส.)
รายละเอียด ทำการปรับปรุงผิวจราจร ถนนสาธารณะ ถนนข้าง บขส. ฝั่งทิศตะวันตก (ชุมชน บขส.) โดยวิธีปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม (Overlay)
หนา 0.05 เมตร กว้าง 7.70 - 8.40 เมตร ยาว 164.00 เมตร หรือพื้นที่ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,308.00 ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจร และงานยกระดับ
พร้อมเปลี่ยนผาตะแกรงท่อระบายน้ำ รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบ้านไผ่กำหนด

หน่วยงาน ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลเมืองบ้านไผ่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคางาน
1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตารางเมตร	1,308.00	15.06	19,698.48	1.3642	20.54	26,872.67
2	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตารางเมตร	1,308.00	291.27	380,981.16	1.3642	397.35	519,734.50
3	งานตีเส้นจราจร (ThermoPlastic Paint)	ตารางเมตร	38.27	290.00	11,097.33	1.3642	395.62	15,138.98
4	งานยกระดับและเปลี่ยนผาตะแกรงท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 x 1.10 ม.	ผา	19.00	6,364.06	120,917.14	1.3642	8,681.85	164,955.16
					532,694.11	รวม		726,701.31
ตัวอักษร (-เจ็ดแสนสองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเอ็ดบาทถ้วน-)					ยอดสุทธิ		726,701.00	

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	532,694.11
=	1.3642

(ลงชื่อ)

(นายสัญญา ไม้อ่อน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายวิวัฒน์ ชัยพัฒน์เวช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเอกชัย ขำชัยภูมิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ